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Consfruindo e Realizando Sonhos

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAE D’AGUA-PB

COMISSAO PERMANENTE DE LICITAGCAO

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 01.008/2022
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MAE D’AGUA
CONTRATADO: GIPAGEL AUTO PECAS LTDA, CNPJ n° 35.588.102/0001-54
OBJETO: acrescer na CLAUSULA PRIMEIRA E TERCEIRAdo contrato
n° 01.008/2022, datado em 28 de janeiro de 2022, o valor de R$: 27.250,00 (vinte e sete
mil, duzentos e cinquenta reais), compreendendo aos valores dos itens, conforme tabela em
anexo, que em relagdo ao contrato importa em um percentual de 25 %, passando o contrato
a ter um valor global aditivado de 136.250,00 (cento e trinta e seis mil, duzentos e
cinguenta reais), Conforme tabela abaixo:



ITEM

ESPECIFI-
CACAO

DESCRICAO
DOS VEICULOS
FROTA
MUNICIPAL

CONCESSI
ONARIA
TABELA

DE

REFERENC

1A

P/DESCON

TO

ANO/

MODELO

PLACA

QU
AN

VALOR
REGISTRA-
DO DE
PECA POR
VEICULO

PERCENTU-
AL
DESCONTO

PERC
ENTU
AL
DO
ADITI
VO

V. UNIT.
DO
ADITIV
O]

Aquisicdo
de pecas
genuinas ou
originais de
12 linha para
manuten¢éo
preventiva e
corretiva
dos veiculos
do
municipio
de Mae
d'agua.

PEUGEOT/BOX
AMBULANCIA

PEUGEOUT

2008

MOL72
55

20.000,00

12%

25%

5.000,00

Aquisicao
de pecas
genuinas ou
originais de
12 linha para
manutenc¢éo
preventiva e
corretiva
dos veiculos
do
municipio
de Mae
d'agua.

FIOR
MODIFICAR
AB1
AMBULANCIA

FIAT

2018

QSE203
7

6.000,00

13%

25%

1.500,00




Aquisicédo
de pecas
genuinas ou
originais de
12 linha para
manuten¢do
preventiva e
corretiva
dos veiculos
do
municipio
de Mae
d'agua.

MINIBUS IVECO
VAN

DAILY
45517

2018

QSD686
7

10.000,00

13%

25%

2.500,00

Aquisicéo
de  pegas
genuinas ou
originais de
12 linha para
manuten¢do
preventiva e
corretiva
dos veiculos
do
municipio
de Mae
d'agua.

SPIN 1.8L AT
LTZ

CHEVROLE
T

2016

QFL527
4

20.000,00

13%

25%

5.000,00

10

Aquisicéo
de  pegas
genuinas ou
originais de
12 linha para
manuten¢do
preventiva e
corretiva
dos veiculos
do
municipio
de Mae
d'agua.

MICROONIBUS
CITYCLASS
70C16

IVECO

2011

OFB005
9

12.000,00

14%

25%

3.000,00




15

Aquisicédo
de pecas
genuinas ou
originais de
12 linha para
manuten¢do
preventiva e
corretiva
dos veiculos
do
municipio
de Mae
d'agua.

NXR150 BROS
ES

HONDA

2014

QFC607
9

3.000,00

12%

25%

750,00

16

Aquisicéo
de  pegas
genuinas ou
originais de
12 linha para
manuten¢do
preventiva e
corretiva
dos veiculos
do
municipio
de Mae
d'agua.

NXR150 BROS
ES

HONDA

2012

OFE713
5

3.000,00

12%

25%

750,00

19

Aquisicéo
de  pegas
genuinas ou
originais de
12 linha para
manuten¢do
preventiva e
corretiva
dos veiculos
do
municipio
de Mae
d'agua.

CAMINHAO
BASCULANTE

INTER

DURA

STAR
4400P7 6X

2012

OGEA48
27

25.000,00

15%

25%

6.250,00




24

Aquisicédo
de pecas
genuinas ou
originais de
12 linha para
manuten¢do
preventiva e
corretiva
dos veiculos
do
municipio
de Mae
d'agua.

CARROCAO

JOHN
DEERE
5085E 4X4

2018

04422
(tomba
mento)

5.000,00

13%

25%

1.250,00

25

Aquisicéo
de  pegas
genuinas ou
originais de
12 linha para
manuten¢do
preventiva e
corretiva
dos veiculos
do
municipio
de Mae
d'agua.

SCRAPER/LAND
AU

MASSEY
FERGUSON
2090

04423
(tomba
mento)

5.000,00

12%

25%

1.250,00

FUNDAMENTACAO LEGAL.: art. 65, inciso I, alinea b 8 10 da Lei n°. 8.666/93 e
com previsdo na CLAUSULA SEXTA do contrato n°® 01.008/2022.
DATA ASSINATURA: 31 de maio de 2022.




